ביזואייהו עלמנך (עציר)

על ידי עוה"ד שני פוגודה, מהסניגוריה הציבורית

2. אנדריי פופוב (עציר) על ידי עוה"ד הלנה לובושץ, מהסניגוריה

הציבורית

הנאשמים

גזר דין

בעניינו של הנאשם 1 - ביזואייהו עלמנך

נגד שני הנאשמים הוגש כתב אישום בגדרו הואשמו בביצוע שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

הנאשם 1 - ביזואייהו עלמנך (להלן: "הנאשם"), הודה בעובדות כתב האישום והורשע. הנאשם 2, אנדריי פופוב, כפר בעובדות כתב האישום, ועניינו הופרד. גזר דין זה ניתן בעניינו של הנאשם בלבד.

כתב האישום:

1. בפרק העובדות שבכתב האישום נאמר, כי ביום 11.02.14, בשעה 02:00 או בסמוך לכך, ברחוב רבי עקיבא בירושלים, הבחינו הנאשמים במר נ.ט.

עונשי המאסר בפועל שלעיל יהיו במצטבר, כך שעל הנאשם לרצות מאסר בפועל של שלושה עשר (13) חודשים, אשר יחלו להימנות מיום מעצרו - 11.2.14.

25. לאור המלצת שירות המבחן, מומלץ לשירות בתי הסוהר לבחון שילובו של הנאשם במסגרת גמילה במהלך ריצוי עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ב' אב תשע"ד, 29 יולי 2014, במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.